2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________20.02._________ 2025 г.

        №___161____

	Об утверждении перечня организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В. Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Сосновского муниципального округа», а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (В.О. Медведев).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Утвержден

постановлением администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 20.02.2025 № 161
Перечень

организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	№

п/п
	Наименование

организации

	1.
	МУП «Теплоэнергия-1»

	2.
	МУП «Бытсервис»

	3.
	МУП «Елизарово»

	4.
	МБУ «Сосновское ПАП»

PAGE